



Mazowiecka Instytucja
Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA
L.Dz. 16.12.1554/1P.....(2)

Warszawa dnia 25.03.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 144 000 euro na: sukcesywne dostawy materiałów hutniczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na 6 części, Numer Sprawy 1/03/2019/D

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. **Dotyczy części nr 1.**

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie 1:

pozycja 82 PRĘT NC6 fi 20 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 20,5 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 2:

pozycja 86 PRĘT NC6 fi 60 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 60,8 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 3:

pozycja 88 PRĘT NC6 fi 100 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 101,5 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 4:

pozycja 92 PRĘT NC6 fi 200 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 212 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 5:

pozycja 95 PRĘT NC6 fi 300 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 323 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 6:

pozycja 99 PRĘT NC10 fi 50 mm- 3000 k

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Dostawca oferuje wymiar fi 50,8 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 7:

pozycja 101 PRĘT NC10 fi 80 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 81,5 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 8:

pozycja 105 PRĘT NC10 fi 180 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 172 LUB 192 dostępnym w tym gatunku. Czy może być któryś z tych wymiarów?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 9:

pozycja 109 PRĘT NC10 fi 300 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 303 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 10:

pozycja 114 PRĘT NC11LV fi 60 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 60,8 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 11:

pozycja 116 PRĘT NC11LV fi 100 mm- 3000 kg

Dostawca oferuje wymiar fi 101,5 dostępnym w tym gatunku. Czy może być taki wymiar?

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww wymiar.

Pytanie 12:

pozycja od 134 do 145 - PŁYTA SW7M - różne grubości

Proszę o podanie wymiarów płyt jakie Państwa interesują. - Jakie formaty?

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, że płyta musi posiadać wymiary 300 mm oraz 400 mm szerokości, długość 500 mm.

Pytanie 13:

pozycja od 146 do 157 - PŁYTA NC10 -różne grubości

Proszę o podanie wymiarów płyt jakie Państwa interesują. - Jakie formaty?

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, że płyta musi posiadać wymiary 300 mm oraz 400 mm szerokości, długość 500 mm.

Pytanie 14:

pozycja od 158 do 169 - PŁYTA NC11LV-różne grubości

Proszę o podanie wymiarów płyt jakie Państwa interesują. - Jakie formaty?

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, że płyta musi posiadać wymiary 300 mm oraz 400 mm szerokości, długość 500 mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległ Załącznik nr 2A do SIWZ – Formularz cenowy.

DYREKTOR
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOWIA

Oskar HEJKA